[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия города Долгопрудный
_____________________________________________________________________________________________

141700, Московская область, г. Долгопрудный, пл. Собина, д.3, тел. 408-72-00
РЕШЕНИЕ

от «26» августа2020 года

                     № 10/11 - р
О назначении членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №340, №341, №342, №344, №345, №348, №350, №352, №353, №358, №359, №360, №362, №368, №369, №370, №371, №372, №373, №377, №378, с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 N 152/1137-6 (ред. от 24.02.2021)

Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 340 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Мандрико Лариса Васильевна
	19.11.1970
	высшее, учитель истории и общественных наук,
	преподаватель, специальный педагог ГБПОУ МО "Физтех-колледж"
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Степанов  Илья Данилович
	23.01.1998
	МФТИ, студент
	МФТИ, студент
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	3
	Полякова Ирина Эдуардовна
	14.12.1999
	высшее, управление персоналом, менеджер
	ГБПОУ МО "Физтех-колледж"
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	4
	Ткаченко Евгений Владимирович
	07.02.1975
	Высшее, Донбасская машиностроительная академия, специальность - технология машиностроения,
	преподаватель специальных дисципоин по отраслям, ГБПОУ МО "Физтех-колледж"
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Тихонов Валерий Валерьевич
	07.12.1998
	неполное высшее
	студент 4 курса, ГБПОУ МО "Физтех-колледж"
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	6
	Бадьина Анна Григорьевна
	11.12.1995
	неполное высшее
	секретарь учебной части, ГБПОУ МО "Физтех-колледж"
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Коршикова Анна Александровна
	11.08.1983
	высшее, педагог профессионального обучения по специальности "Профессиональное обучение" (экономика и управление)
	заместитель директора по УВР ГБПОУ МО "Физтех-колледж"
	собрание избирателей по месту работы

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 341 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Габова Галина Вячеславовна
	26.05.1955
	Высшее, квалификация учитель математики средней школы
	Учитель, МАОУ лицей № 5
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 342 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Филиппова Олеся Витальевна
	24.02.1980
	высшее
	Заместитель директора по орг. работе АУ "ДДК"Вперед"
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Добржицкая Екатерина Валериевна
	06.06.1980
	высшее
	Техник изо художественной студии АУ "ДДК"Вперед"
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

4. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Леваева Алла Александровна
	03.08.1976
	высшее, кандидат психологических наук, РАГС при Президенте РФ, 2005
	Директор АОУ детский сад № 22
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Горностаев Роман Игоревич
	19.07.1994
	Высшее
	АО «Коннэкто», инженер
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	3
	Чиканова Ольга Владимировна
	10.09.1979
	высшее, ГОУ высшего профессионального образования Московский государственный технологический университет "Станкин", 2004
	воспитатель АОУ детский сад №22
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	4
	Румянцева Надия Ильдаровна
	19.01.1983
	высшее, Казахский национальный педагогический университет имени Абая, 2006
	директор МАДОУ детский сад №8
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5
	Наумова Ирина Ивановна
	09.02.1970
	высшее, Ростовский государственный педагогический институт, 1995
	воспитатель АОУ детский сад №22
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Зеленская Ольга Святославовна
	11.07.1971

	высшее, ГОУ высшего профессиональногообразования "Российский государственный социальный университет",2010
	воспитатель АОУ детский сад №22
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Аджидерская Екатерина Александровна
	23.10.1976
	высшее, кандидат психологических наук, РАГС при Президенте РФ, 2005
	воспитатель АОУ детский сад №22
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

5. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Ращинская Марина Юрьевна
	17.05.1965
	среднее-профессиональное, бухгелтер-экономист
	МАДОУ детский сад № 25 "Цветик-Семицветик", зам.директора по безопасности
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2
	Щеглова Анна Юрьевна
	23.08.1991
	среднее-профессиональное, повар-кондитер 4 разряда
	АОУ детский сад № 23 " Антошка", воспитатель
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Бражникова Елена Николаевна
	25.11.1975
	высшее,1999,юрист, Московская Государственная Юридическая Академия
	и.о.директора АОУ детского сада № 23 "Антошка"
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	Куракина Ольга Игоревна
	20.01.1976
	среднее-профессиональное, повар
	АОУ детский сад № 23 " Антошка", машинистр по стирке и ремонту белья
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Голубев Данила Дмитреевич
	25.07.1998
	Безработный
	Безработный
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	6
	Григорьева Светлана Гениевна
	04.03.1963
	высшее
	АОУ детский сад № 23 " Антошка", учитель-логопед
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	7
	Осипова Екатерина Викторовна
	20.04.1979
	среднее-профессиональное, повар-кондитер 3 разряда
	АОУ детский сад № 23 " Антошка", воспитатель
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Фрунза Валентина Анатольевна
	13.11.1982
	высшее, специальность географ, преподаватель географии по специальность "География"
	Воспитатель, АОУ детский сад № 23 "Антошка"
	собрание избирателей по месту работы

6. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 348 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Ляпенко Павел Павлович
	24.02.2002
	Учащийся ,МГИФКСиТ им. Ю.А. Сенкевича
	Учащийся ,МГИФКСиТ им. Ю.А. Сенкевича
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Черноброва Надежда Анатольевна
	03.11.1974
	высшее, Горловский Государственный Научный Институт Иностарнных языков им. Крупской, специальность учитель английского языка, немецкого языка, переводчик
	Учитель, МАОУ школы № 9
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2
	Мороз Надежда Ивановна
	19.01.1972
	высшее
	Учитель, МАОУ школы № 9
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Фалина Татьяна Владимировна
	23.11.1970
	средне-специальное, специальность учитель начальных классов
	Учитель, МАОУ школы № 9
	собрание избирателей по месту работы

8. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 352 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Дмитриева Марина Николаевна
	20.06.1967
	высшее, специальность "менеджмент организации"
	зав.филиалом МБУ "ДЦБС"
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Костюнина Галина Викторовна
	24.11.1965
	Высшее
	МАДОУ детский сад 19
	собрание избирателей по месту работы

9. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Донник Александр Робертович
	28.11.1969
	Высшее
	директор МБУ "Центр культурно-общественных связей"
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Печникова Оксана Владимировна
	02.05.1981
	Высшее
	МБУ "Центр культурно-общественных связей"
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3
	Дорошева Светлана Валерьевна
	27.12.1976
	высшее, специальность филология, учитель русского языка и литературы
	ведущий документовед, МБУ "Центр культурно-общественных связей"
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Кулдуева Татьяна Ивановна
	23.06.1951
	Пенсионер
	Пенсионер
	собрание избирателей по месту работы

10. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 358 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Миловидова Татьяна Юрьевна
	30.01.1984
	высшее
	Временно не работающая
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Егорова Татьяна Анатольевна
	10.09.1972
	высшее
	Временно не работающая
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Самсонова Юлия Эдуаровна
	03.02.1991
	высшее, специальность экономист
	Агент по недвижимости, ООО "Этажи"
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Балагура Екатерина Александровна
	21.11.1982
	высшее, менеджер-экономист
	Индивидуальный предприниматель
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

11. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 359 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Герасимова Светлана Александровна
	07.12.1968
	высшее
	воспитатель АОУ детский сад № 23 "Антошка"
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

12. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 360 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Павлова Ольга Валерьяновна
	01.11.1980
	высшее
	МАОУ СОШ 14 , учитель
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Шишкина Светлана Борисовна
	11.05.1969
	среднее профессиольнальное, специальность " Преподавание в начальных классах общеобразовательной школы"
	учитель начальных классов МАОУ СОШ № 14
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Шавкутенко Елена Григорьевна
	05.06.1980
	 высшее
	МАОУ СОШ 14 , учитель
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	4
	Величенко Елена Михайловна
	03.11.1971
	высшее, специальность "Русский язык и литература", учитель  русского языка и литературы
	учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 14
	собрание избирателей по месту работы

13. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Раевская Светлана Викторовна
	19.05.1966
	высшее, МГОУ им. В.С.Черномырдина
	ООО «Стройжилинвестэксплуатация» начальник участка
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

14. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 368 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Сафонова Лиля Владимировна
	13.06.1981
	высшее
	учитель МБОУ школа 7
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Анохина Елена Федоровна
	26.11.1974
	средне-специальное
	учитель МБОУ школа 7
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

15. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 369 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Коваль Анна Сергеевна
	07.02.1985
	средне-специальное, учитель иностранного языка
	воспитатель МАДОУ детский сад № 4 "Рябинка"
	собрание избирателей по месту работы

16. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 370 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Виноградова Наталья Владимировна
	28.05.1979
	Высшее
	Заместитель директора по АХГ АОУ детский сад № 26 "Незабудка"
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Васильева Татьяна Михайловна
	16.02.1983
	высшее педагогическое, учитель географии и биологии
	воспитатель АОУ детский сад № 26
	собрание избирателей по месту работы

17. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 371 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Головченко Ольга Юрьевна
	16.06.1971
	Высшее, Московский институт химического машиностроения
	Инженер, Дентал-Косметик-Рус
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2
	Лобода Софья Валериевна
	15.09.1997
	Высшее
	Менеджер, РуДент
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	3
	Полетаева Елена  Александровна
	17.08.1985
	Высшее
	главный бухгелтер Дентал-Косметик-Рус
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	Федорова Елена Евгеньевна
	24.03.1974
	Высшее
	Домохозяйка
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

18. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 372 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Федорова Надежда Викторовна
	18.09.1991
	Высшее
	МБДОУ детский сад № 11 "Золотой ключик" воспитатель
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2
	Залетаева Татьяна Евгеньевна
	15.02.1977
	среднее профессиональное
	ООО "Стройжилинвест"
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Родионова Анна Сергеевна
	21.07.1984
	высшее
	помощник заведующего кафедрой МФТИ
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

19. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 373 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Кулёмин Александр Вадимович
	25.07.1970
	высшее, командная тактическая Войск противовоздушной обороны, инженер по эксплуатации радиотехнических средств
	директор МКУ "ЕДДС"
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Потужная Людмила Борисовна
	20.02.1954
	Среднее профессиональное
	пенсионер
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

20. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Жемаева Елена Леонидовна
	11.04.1960
	высшее, учитель начальных классов
	учитель, МБОУ школа № 8
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2
	Петрова Олеся Владимировна
	28.05.1979
	-
	Временно безработная
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	3
	Игнатов Борис Мефодьевич
	08.06.1951
	высшее
	Заведующий филиалом ДК "Нефтяник" - МБУ ДКДЦ "Полет"
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	Черкасова Вера Геннадьевна
	06.10.1974
	высшее, педагог-психолог
	учитель, МБОУ школа № 8
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

21. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 378 с правом решающего голоса:

	№
	Ф И О
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Кем выдвинут

	1
	Курилова Мария Александровна
	18.02.1982
	Высшее, менеджмент
	шеф-повар, МБДОУ детский сад № 11 "Золотой ключик"
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

22. Направить настоящее решение для сведения в Избирательную комиссию Московской области.

23. Направить выписки из настоящего  решения  в соответствующие участковые избирательные комиссии.

24. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудный «ВЕСТНИК-ДОЛГОПРУДНЫЙ» и разместить на странице ТИК города Долгопрудный на портале администрации города Долгопрудного.

25. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Выборнову Р.Г. - председателя территориальной избирательной комиссии г. Долгопрудный.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии                                   ______________Р.Г. Выборнова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии                          ______________         И.М. Тюрин